[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

            4 созыв		                                      №  910                                            с. Ванавара
       24 сессия
            03 ноября   2016 г.

О внесении изменений в решение от 03.11.2016 № 910  «Об утверждении перечня служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда сельского поселения Ванавара не подлежащих приватизации»

         В соответствии со статьёй 4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании Решения Ванаварского сельского Совета депутатов от 11.08.2023 № 1467 «О специализированном жилищном фонде сельского поселения село Ванавара», во исполнение решения Ванаварского сельского Совета депутатов от ___________2024                 № _____ «О внесении изменений в решение от 03.11.2016 № 909 «О порядке приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения Ванавара»» Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 03.11.2016 № 910 «Об утверждении перечня служебных жилых помещений  специализированного жилищного фонда сельского поселения Ванавара не подлежащих приватизации»:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края «Ванаварский информационный вестник».

     Председатель Совета депутатов                                             Р. В. Ёлкин

     Глава села Ванавара                                                                 А. А. Зарубин

                                                                                               Приложение № 1 к решению
                                                                                                                  Ванаварского сельского Совета депутатов
                                                                                                                          № ______  от  ________  2024  года

                                                                                                                                Приложение № 1  к  решению
                                                                                                                 Ванаварского сельского Совета депутатов
                                                                                                                             № 910  от  03 ноября  2016  года

Перечень служебных жилых помещений
специализированного жилищного фонда сельского поселения Ванавара не подлежащих приватизации

	№ п/п
	Адрес квартиры
	Площадь квартиры общая (кв.м)
	Площадь квартиры жилая (кв.м)
	Количество комнат
	Основание

	1
	Эвенкийский р-н, с. Ванавара,
ул. 2-я Лесная,
д. 22 "б", кв. 1
	86,9
	40
	3
	Приобретена за счет средств муниципального образования село Ванавара;  ремонт за счет средств муниципального образования село Ванавара

	2
	Эвенкийский р-н, с. Ванавара, ул.Юности,
д. 3, кв. 1
	75,6
	48,9
	3
	Приобретена за счет средств муниципального образования село Ванавара; ремонт за счет средств муниципального образования село Ванавара

	3
	Эвенкийский р-н, с. Ванавара,
ул. Нефтеразве-дочная, д.4а, кв.1
	74,0
	46,2
	4
	Ремонт за счет средств муниципального образования село Ванавара

image1.jpeg